01/2015 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01 IN/2015 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Nº 01 IN-A/2015 

Objeto: Consultoria e Assessoria em Contabilização Pública 

Contratante: Prefeitura Municipal de Uibaí 

Contratada: Alconta Assessoria e Consultoria em Gestão Pública  

Valor Mensal: R$ 11.270,00 (onze mil duzentos e setenta reais). 

Período de Vigência: 12 meses, com inicio na data da assinatura; 

Fundamento Legal: Art. 25, inciso II da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 

Data do contrato: 07/01/2015. 

Contrato Nº 01 IN-B/2015 

Objeto: Consultoria e Assessoria em Contabilização Pública 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Uibaí 

Contratada: Alconta Assessoria e Consultoria em Gestão Pública  

Valor mensal: R$ 3.381,00 (três mil trezentos e oitenta e um reais). 

Período de Vigência: 12 meses, com inicio na data da assinatura; 

Fundamento Legal: Art. 25, inciso II da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 

Data do contrato: 07/01/2015. 

Contrato Nº 01 IN-C/2015 

Objeto: Consultoria e Assessoria em Contabilização Pública 

Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social de Uibaí 

Contratada: Alconta Assessoria e Consultoria em Gestão Pública  

Valor mensal: R$ 2.254,00 (dois mil duzentos e cinquenta e quatro reais). 

Período de Vigência: 12 meses, com inicio na data da assinatura; 

Fundamento Legal: Art. 25, inciso II da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 

Data do contrato: 07/01/2015.